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Región de Murcia 
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y UNIVERSIDADES 

 
 
RESOLUCIÓN DE 25 DE ENERO DE 2017, DEL DIRECTOR GENERAL DE CALIDAD 

EDUCATIVA Y FORMACIÓN PROFESIONAL, POR LA QUE SE APRUEBAN LAS 

RELACIONES DEFINITIVAS DE LOS SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS  PARA 

PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO DE RECONOCIMIENTO, E VALUACIÓN, 

ACREDITACIÓN y REGISTRO (PREAR) DE LAS UNIDADES DE COMPETENCIA DE LA 

CUALIFICACIÓN DE ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS  DEPENDIENTES EN 

INSTITUCIONES SOCIALES, CONVOCADO POR ORDEN DE 28 D E JULIO DE 2016 DE 

LAS CONSEJERÍAS DE EDUCACIÓN Y UNIVERSIDADES Y DESA RROLLO 

ECONÓMICO, TURISMO Y EMPLEO. 

 
 
Mediante Orden de 28 de julio de 2016, se convocó el Procedimiento de Reconocimiento, 
Evaluación, Acreditación y Registro (PREAR) de las unidades de competencia incluidas en la 
cualificación profesional de Atención sociosanitaria a personas dependientes en instituciones 
sociales (SSC320_2) de la familia profesional de Servicios socioculturales y a la comunidad.  
 
El número de plazas convocadas en dicha Orden para esta cualificación profesional se 
estableció en 100. 
 
De acuerdo a lo establecido en el artículo 8.4 de la mencionada Orden, finalizado el plazo de 
presentación de subsanaciones o reclamaciones, por Resolución del Director General de 
Calidad Educativa y Formación Profesional, se aprobarán las relaciones definitivas de 
personas solicitantes admitidas y excluidas.  
 
En su virtud, de conformidad con el artículo 8.4 de la Orden de 28 de julio de 2016, de las 
Consejerías de Educación y Universidades y Desarrollo Económico, Turismo y Empleo, 
 
 

RESUELVO:  
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PRIMERO. Aprobar la relación definitiva de solicitantes admitidos  para participar 
en el Procedimiento de Reconocimiento, Evaluación, Acreditación y Registro (PREAR) de las 
unidades de competencia de la cualificación profesional de Atención sociosanitaria a 
personas dependientes en instituciones sociales, de acuerdo con lo establecido en el 
artículo 8.4 de la Orden de 28 de julio de 2013, de las Consejerías de Educación y 
Universidades y Desarrollo Económico, Turismo y Empleo. La citada relación figura en el 
Anexo I  de la presente Resolución. 

 
 Dicha relación incluye, por orden de puntuación, la indicación de apellidos y nombre, 

DNI, o, en su caso, NIE, número de pasaporte, tarjeta de residente comunitario o documento 
análogo para los participantes de nacionalidad extranjera, las unidades de competencia en 
las que están inscritos y la puntuación obtenida.  

 
 
SEGUNDO. Aprobar la relación definitiva de solicitantes excluidos  de la 

participación en el Procedimiento de Reconocimiento, Evaluación, Acreditación y Registro 
(PREAR) de las unidades de competencia de la cualificación profesional de Atención 
sociosanitaria a personas dependientes en instituci ones sociales,  de acuerdo con lo 
establecido en el artículo 8.4 de la Orden de 28 de julio de 2016, las Consejerías de 
Educación y Universidades y Desarrollo Económico, Turismo y Empleo. Dicha relación figura 
en el Anexo II  de la presente Resolución. 

 
Dicha relación definitiva recoge en una primera parte, por orden de puntuación, la relación de 
aspirantes con baremación, que quedan en lista de espera, con indicación de apellidos y 
nombre, DNI, o, en su caso, NIE, número de pasaporte, tarjeta de residente comunitario o 
documento análogo para los participantes de nacionalidad extranjera, así como unidades de 
competencia en las que están inscritos y puntuación obtenida. 

 
La segunda parte de la citada relación definitiva contiene a los solicitantes excluidos por no 
acreditar el cumplimiento de los requisitos exigidos, con indicación de los apellidos y nombre, 
DNI, o, en su caso, NIE, número de pasaporte, tarjeta de residente comunitario o documento 
análogo para los participantes de nacionalidad extranjera, así como las unidades de 
competencia en las que están inscritos y el/los motivo/s de exclusión.  

 
TERCERO. Convocar a los aspirantes admitidos incluidos en el Anexo I de la 

presente Resolución, a la reunión grupal obligatoria, de carácter informativo, que se 
realizará: 

• FECHA Y HORA: el miércoles 1 de febrero de 2017, a las 17,30 horas. 
• LUGAR: en el IES Juan Carlos I, sito en Calle Reina Sofía, s/n, 30.007, Murcia 

 
Los aspirantes deberán venir provistos de Documento Nacional de Identidad, Pasaporte o 
NIE. 

 
La asistencia a esta reunión es obligatoria, no admitiéndose acreditaciones ni poderes de 
representación por lo que la inasistencia de algún participante a la misma, salvo causa 
justificada, le hará decaer en todos los derechos y será excluido del procedimiento. 
 
Se consideran causas justificadas: 
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a) Accidente o enfermedad grave, hospitalización o fallecimiento de familiar hasta el 2 grado 
de consaguinidad o afinidad. Se considerarán enfermedades graves las establecidas en el 
Anexo I del Real Decreto 1148/2011, de 29 de julio (BOE n.º 182, de 30/07) 
b) Intervención quirúrgica sin hospitalización que precise reposo domiciliario. 
c) Parto inminente, nacimiento de hijo prematuro. 
d) Cualquier otra circunstancia excepcional alegada por la persona participante. 
 
Dicha justificación deberá ser comunicada al ICUAM presencialmente, por fax (968 365377) 
o correo electrónico (icuam@carm.es), en el plazo de 48 horas hábiles desde la realización 
de esta reunión. El ICUAM valorará dicha justificación. 

 
 
CUARTO. De conformidad con el artículo 10 de la Orden de 28 de Julio de 2016 de 

las Consejerías de Educación y Universidades y Desarrollo Económico, Turismo y Empleo, 
los aspirantes admitidos deberán ingresar el pago de la tasa T964 por participación en el 
procedimiento de reconocimiento, evaluación, acreditación y registro de competencias 
profesionales (PREAR), adquiridas por la experiencia laboral o vías no formales de 
formación, o alegar las causas de exención o bonificación.  

 
La cuota a pagar es de 21,54 € por cada unidad de competencia en la que se solicite la 
participación. 
 
El pago se llevará a cabo ingresando su importe, de acuerdo a las instrucciones que se 
comuniquen en la reunión grupal obligatoria. El plazo para el abono de dicha tasa se hará 
efectivo los días 6, 7 y 8 de febrero de 2017 

 
QUINTO. Indicar los plazos estimativos de duración de cada una de las fases del 

procedimiento: 
- Fase de Asesoramiento: tres meses 
- Fase de Evaluación de la competencia profesional: cuatro meses.   
- Fase de Acreditación y Registro de la competencia profesional: un mes. 
 
SEXTO.- La presente Resolución se expondrá en el tablón de anuncios del  Registro 

General de la Consejería de Educación y Universidades, sita en Avda. de la Fama, s/n, 
planta baja, de conformidad con lo previsto en el artículo 8.4 de la Orden de convocatoria. 

 
A efectos informativos estas relaciones se publicarán en la página del Instituto de las 

Cualificaciones de la Región de Murcia (ICUAM) www.icuam.es. 
 
 
Documento firmado electrónicamente por: 

 

 

 

Fernando Mateo Asensio 
 

DIRECTOR GENERAL DE CALIDAD EDUCATIVA  
Y FORMACIÓN PROFESIONAL 
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Región de Murcia

25/01/2017

1 Relación de códigos de Unidades de Competencia.
2 Relación de códigos baremo.

RC-PC-03-PRE-02

Listas de admisión

Versión 1

Consejería de Educación y 
Universidades

Dirección General de Calidad Educativa y 
Formación Profesional

Fondo Social Europeo. El FSE invierte en tu futuro.

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y PUNTUACIÓN OBTENIDA EN EL 
BAREMO, POR ORDEN ALFABÉTICO

Convocatoria: 08/08/2016  
Cualificación Profesional: SSC320_2 - ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES.
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ALCARAZ REVERTE, MARIA HUERTAS

ALVAREZ GALLEGO, MARIA ANTONIA

ANDRES GIMENEZ, NIEVES

APONTE BALCAZAR, CARMENZA

AVILES GARRO, MIGUEL ANGEL

AVILES GARRO, VICTOR MANUEL

BAVIERA MEDINA, JOSE ANTONIO

BENAVENTE BELDA, PASCUALA

BLANCO SERNA, LUZ STELLA

BOLUDA RODRIGUEZ, ANA

BUENO , CECILIA LORENA

BUITRAGO PICAS, MARIA ISABEL

CARRERA NEGRO, JAVIER

CASTRILLO LOPEZ, ROSA ALBINA

COLMAN ASCURRAIN, NORMA GRICELIA

CORTIJO YELAMO, ANA MARIA

CUERVA FERNANDEZ, JOSEFA

DE GEA SANCHEZ, MARAVILLAS

ESPAÑA LOSA, JENNIFER

FERNANDEZ GARCIA, JOSE ANTONIO

FERNANDEZ MARTINEZ, ANA MARIA

FERRANDO PENELLA, DOLORES

GALLARDO MOTILLA, ELENA

GALVAÑ MANCHON, MARCOS

GARCIA BERNA, LAURA

GARCIA GARCIA, MARI CARMEN

GARCIA LOZANO, ANTONIA

GARCIA MEDINA, LAURA MARIA

GOMEZ GONZALEZ, PAULA

GONZALEZ CONDE, ESTHER

GONZALEZ LOSA, FATIMA

GONZALEZ YEPES, MARIA CARMEN

GUAITA ALEGRE, MARIA ELENA

GUERRERO RUIZ, MARIA DEL CARMEN

HERNANDEZ RIO, ALIANIS

HERRERO ELVIRA, CRISTINA
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HIDALGO SANTAMARIA, SUSANA

INSFRAN FIGUEREDO, ANA MARIA

JOSE MARTOS, MARIA PILAR

LEREO HERNANDEZ, FRANCISCA

LOBATO MENDEZ, MARIA REYES

LOPEZ MOMPO, ENRIQUE MODESTO

LORENTE VILLA, NURIA

LOSA GARRO, MARIA JESUS

LOSA LOPEZ, MARIA JOSE

LUCAS HURTADO, CONCEPCION

LUGONES GALAN, VALENTIN

LUNA ALMANSA, DAVID

MACIA LAJARA, FRANCISCO JAVIER

MARIN MACIAN, CONCEPCION

MARTINEZ ANIORTE, TERESA

MARTINEZ CARRILLO, DOLORES

MARTINEZ GIL, BEATRIZ

MARTINEZ HERNANDEZ, JOSE MARIA

MARTINEZ MARTINEZ, LIDIA PAOLA

MARTINEZ SANCHEZ, FUENSANTA

MARTINEZ VILLA, JOSE

MARTINEZ ABARCA ESTEVE, JERONIMO

MELGAREJO RUIZ, MARIA CARMEN

MORENO GUZZI, ADELINA UDALORA

MORENO SALINAS, MARIA

MOROCHO SARANGO, MAURA BERTA

MOYA ORTEGA, MARIA JOSE

NAVARRO VICENTE, IVAN

NIETO BERMUDEZ, ELENA

OLMOS VELA, ELVIRA

PAGAN MARIN, ESTHER

PASTOR NAVARRO, DOLORES

PONT IBAÑEZ, JULIA

POPOVICI , FLORICUTA ANGHUITA

PRATS LOPEZ, RAQUEL ELISA

RAMIREZ NAJERA, SANTOS TERESA

RAMIREZ TENZA, CARMEN MARIA

RAMIRO MUÑOZ, JUANA MARIA

RAMON RAMIREZ, MARIA CARMEN

RIOS TORA, MARIA DOLORES

ROBLEDO DOMINGUEZ, ISABEL

RODRIGUEZ MARTINEZ, INMACULADA

RODRIGUEZ PEREZ, FLORENCIA

RUIZ DE MAYA, NOHEMI

RUIZ PARRA, SILVIA

SAEZ GUILLEN, DESIREE

SALGUERO ESTRELLA, ALBA CONCEPCION

SANCHEZ ALARCOS DIAZ HELLIN, LAUREANO
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 0,53

 0,69

 6,86

 0,56

 0,53

 5,77

 0,56

 10,22

 1,23

 1,44

 2,41

 0,60

 6,22

 0,60

 0,60

 10,00

 0,53

 2,71

 0,56

 1,65

 0,69

 0,59

 10,16

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1018_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1017_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1018_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1018_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2
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85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

*****274W

*****741P

*****154L

*****795X

*****716K

*****952C

*****915L

*****516T

*****465M

*****590V

*****310V

*****045N

*****724K

*****953X

*****088C

*****201H

SERRA GUERRERO, ALEJANDRO

SERRANO AGULLO, MARIA ESTHER

SEVILLA MARTINEZ, ISABEL

SOLER CASCALES, ANTONIO

TALON MARIN, MARIA ISABEL

TALPOS , ELENA

TENZA CUTILLAS, JOSEFA

TENZA ROCAMORA, CRISTINA

TISCAR MARTINEZ, JOSEFA

TISCAR MARTINEZ, MARI CARMEN

TOMAS HERNANDEZ, MARIA

TOMAS MARTINEZ, LAURA

VALDA TORO, LUCIA

VALERO PALLARES, MARTA

YEPES ABELLAN, TERESA ANUNCIACION

YEPES MORENO, CARMELA

UC1016_2

UC1017_2

UC1018_2

UC1019_2

Preparar y apoyar las intervenciones de atención a las personas y a su entorno en el 

ámbito institucional indicadas por el equipo interdisciplinar.

Desarrollar intervenciones de atención física dirigidas a personas dependientes en el 

ámbito institucional.

Desarrollar intervenciones de atención sociosanitaria dirigidas a personas 

dependientes en el ámbito institucional.

Desarrollar intervenciones de atención psicosocial dirigidas a personas dependientes 

en el ámbito institucional.

Unidades de competencia convocadas

 2,09

 7,32

 10,00

 0,00

 0,00

 2,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8,30

 0,39

 0,02

 0,11

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,01

 0,60

 0,56

 0,38

 0,60

 0,60

 0,60

 0,60

 0,10

 0,46

 0,53

 0,38

 0,56

 0,56

 2,09

 7,32

 10,01

 0,60

 0,56

 3,05

 0,60

 0,60

 0,60

 0,60

 8,40

 0,85

 0,54

 0,49

 0,56

 0,56

01

02

Experiencia Profesional. Por cada año de experiencia certificada, en ocupación o puesto 

como asalariado o autónomo en el que se desarrollen las funciones propias de las unidades 

de competencia a reconocer, 0,5 puntos. Por cada 8 horas de experiencia certificada en 

ocupación o puesto como voluntario o becario en el que se desarrollen las funciones 

propias de las unidades de competencia a reconocer,0,0015 puntos.

Formación. Por cada 10 horas de formación no formal, 0,0125 puntos.

Códigos baremo

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1018_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1018_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1017_2 UC1018_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y PUNTUACIÓN OBTENIDA EN EL 
BAREMO, ORDENADO POR PUNTUACIÓN

Convocatoria: 08/08/2016  
Cualificación Profesional: SSC320_2 - ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

*****438A

*****234G

*****154L

*****847Z

*****921F

*****240A

*****436T

*****273T

*****310V

*****741P

*****117K

*****850G

*****753E

*****922A

*****020T

*****480W

*****854J

*****449M

*****600D

*****007N

*****801M

*****387S

*****031H

*****680B

*****221N

*****952C

*****261H

*****172Y

*****213M

*****619C

*****060W

*****831C

*****257E

*****476N

*****847P

*****274W

PONT IBAÑEZ, JULIA

SANCHEZ ALARCOS DIAZ HELLIN, LAUREANO

SEVILLA MARTINEZ, ISABEL

ROBLEDO DOMINGUEZ, ISABEL

ANDRES GIMENEZ, NIEVES

CORTIJO YELAMO, ANA MARIA

FERRANDO PENELLA, DOLORES

LOPEZ MOMPO, ENRIQUE MODESTO

TOMAS HERNANDEZ, MARIA

SERRANO AGULLO, MARIA ESTHER

NAVARRO VICENTE, IVAN

MARTINEZ ABARCA ESTEVE, JERONIMO

RAMIRO MUÑOZ, JUANA MARIA

PAGAN MARIN, ESTHER

GARCIA GARCIA, MARI CARMEN

MARTINEZ ANIORTE, TERESA

CARRERA NEGRO, JAVIER

GARCIA MEDINA, LAURA MARIA

LEREO HERNANDEZ, FRANCISCA

MACIA LAJARA, FRANCISCO JAVIER

GARCIA BERNA, LAURA

GONZALEZ CONDE, ESTHER

GALVAÑ MANCHON, MARCOS

GUAITA ALEGRE, MARIA ELENA

GOMEZ GONZALEZ, PAULA

TALPOS , ELENA

COLMAN ASCURRAIN, NORMA GRICELIA

CUERVA FERNANDEZ, JOSEFA

GALLARDO MOTILLA, ELENA

RODRIGUEZ PEREZ, FLORENCIA

CASTRILLO LOPEZ, ROSA ALBINA

APONTE BALCAZAR, CARMENZA

RAMIREZ NAJERA, SANTOS TERESA

MARTINEZ MARTINEZ, LIDIA PAOLA

HERNANDEZ RIO, ALIANIS

SERRA GUERRERO, ALEJANDRO

ANEXO I

 9,76

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 8,30

 7,32

 6,86

 6,31

 5,69

 5,77

 4,98

 4,47

 4,82

 3,57

 4,17

 4,08

 3,98

 2,77

 3,46

 2,89

 0,00

 2,68

 2,94

 1,87

 2,35

 0,00

 0,00

 1,25

 0,00

 1,64

 2,12

 2,09

Total

 0,46

 0,16

 0,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,54

 0,00

 0,00

 0,50

 0,00

 0,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,88

 0,09

 0,53

 3,31

 0,38

 0,00

 1,06

 0,46

 2,71

 2,69

 1,33

 2,41

 0,50

 0,00

 0,00

 10,22

 10,16

 10,01

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 8,40

 7,32

 6,86

 6,31

 6,22

 5,77

 4,98

 4,97

 4,82

 4,41

 4,17

 4,08

 3,98

 3,64

 3,55

 3,41

 3,31

 3,05

 2,94

 2,93

 2,81

 2,71

 2,69

 2,58

 2,41

 2,14

 2,12

 2,09

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1018_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1017_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1018_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1018_2

UC1018_2

UC1017_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1018_2

UC1018_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1018_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

DNI/NIE Apellidos y Nombre Unidades de competencia 1
Baremo 2

C1 C2

Nº
orden
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37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

*****177H

*****954S

*****234X

*****396V

*****271Z

*****079K

*****541X

*****294L

*****598H

*****376S

*****122B

*****067Q

*****771D

*****400Z

*****566Y

*****193X

*****697Q

*****045N

*****528F

*****198J

*****785K

*****735V

*****282B

*****710C

*****285S

*****291X

*****516T

*****810G

*****371N

*****124B

*****795X

*****915L

*****465M

*****590V

*****918K

*****372G

*****233W

*****003B

*****373N

*****716K

*****088C

*****201H

*****552T

*****415E

*****560W

*****829F

*****584V

*****224F

ALCARAZ REVERTE, MARIA HUERTAS

MARIN MACIAN, CONCEPCION

HIDALGO SANTAMARIA, SUSANA

LORENTE VILLA, NURIA

BAVIERA MEDINA, JOSE ANTONIO

MARTINEZ CARRILLO, DOLORES

MELGAREJO RUIZ, MARIA CARMEN

RUIZ PARRA, SILVIA

MARTINEZ GIL, BEATRIZ

PRATS LOPEZ, RAQUEL ELISA

BOLUDA RODRIGUEZ, ANA

POPOVICI , FLORICUTA ANGHUITA

FERNANDEZ GARCIA, JOSE ANTONIO

LUCAS HURTADO, CONCEPCION

HERRERO ELVIRA, CRISTINA

GARCIA LOZANO, ANTONIA

MORENO GUZZI, ADELINA UDALORA

TOMAS MARTINEZ, LAURA

LUNA ALMANSA, DAVID

DE GEA SANCHEZ, MARAVILLAS

SAEZ GUILLEN, DESIREE

MOYA ORTEGA, MARIA JOSE

FERNANDEZ MARTINEZ, ANA MARIA

MARTINEZ VILLA, JOSE

BUENO , CECILIA LORENA

ALVAREZ GALLEGO, MARIA ANTONIA

TENZA ROCAMORA, CRISTINA

RAMIREZ TENZA, CARMEN MARIA

RAMON RAMIREZ, MARIA CARMEN

RIOS TORA, MARIA DOLORES

SOLER CASCALES, ANTONIO

TENZA CUTILLAS, JOSEFA

TISCAR MARTINEZ, JOSEFA

TISCAR MARTINEZ, MARI CARMEN

GUERRERO RUIZ, MARIA DEL CARMEN

LOBATO MENDEZ, MARIA REYES

SALGUERO ESTRELLA, ALBA CONCEPCION

PASTOR NAVARRO, DOLORES

RUIZ DE MAYA, NOHEMI

TALON MARIN, MARIA ISABEL

YEPES ABELLAN, TERESA ANUNCIACION

YEPES MORENO, CARMELA

AVILES GARRO, MIGUEL ANGEL

AVILES GARRO, VICTOR MANUEL

BENAVENTE BELDA, PASCUALA

ESPAÑA LOSA, JENNIFER

GONZALEZ LOSA, FATIMA

GONZALEZ YEPES, MARIA CARMEN

 2,05

 1,77

 0,99

 1,10

 1,28

 1,33

 0,54

 1,20

 1,57

 1,44

 0,80

 0,00

 0,29

 0,00

 1,07

 0,00

 0,22

 0,39

 0,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,18

 0,11

 0,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,13

 0,85

 0,69

 0,49

 0,40

 1,14

 0,45

 0,05

 0,00

 0,46

 1,23

 0,84

 1,10

 0,00

 1,01

 0,76

 0,46

 0,46

 0,70

 0,69

 0,69

 0,68

 0,46

 0,53

 0,05

 0,60

 0,60

 0,60

 0,60

 0,60

 0,60

 0,60

 0,60

 0,60

 0,60

 0,59

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 2,05

 1,90

 1,84

 1,78

 1,77

 1,73

 1,68

 1,65

 1,62

 1,44

 1,26

 1,23

 1,13

 1,10

 1,07

 1,01

 0,98

 0,85

 0,82

 0,70

 0,69

 0,69

 0,68

 0,64

 0,63

 0,62

 0,60

 0,60

 0,60

 0,60

 0,60

 0,60

 0,60

 0,60

 0,60

 0,60

 0,59

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1017_2 UC1018_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2
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85

86
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88

89

90

91

92
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94

95

96

97

98

99

100

*****712Y

*****744W

*****984K

*****638N

*****467J

*****120E

*****724K

*****106J

*****074Z

*****409R

*****599P

*****953X

*****670G

*****751V

*****459Q

*****428J

INSFRAN FIGUEREDO, ANA MARIA

LOSA GARRO, MARIA JESUS

LOSA LOPEZ, MARIA JOSE

MARTINEZ SANCHEZ, FUENSANTA

MORENO SALINAS, MARIA

NIETO BERMUDEZ, ELENA

VALDA TORO, LUCIA

OLMOS VELA, ELVIRA

RODRIGUEZ MARTINEZ, INMACULADA

BLANCO SERNA, LUZ STELLA

MOROCHO SARANGO, MAURA BERTA

VALERO PALLARES, MARTA

JOSE MARTOS, MARIA PILAR

LUGONES GALAN, VALENTIN

MARTINEZ HERNANDEZ, JOSE MARIA

BUITRAGO PICAS, MARIA ISABEL

UC1016_2

UC1017_2

UC1018_2

UC1019_2

Preparar y apoyar las intervenciones de atención a las personas y a su entorno en el 

ámbito institucional indicadas por el equipo interdisciplinar.

Desarrollar intervenciones de atención física dirigidas a personas dependientes en el 

ámbito institucional.

Desarrollar intervenciones de atención sociosanitaria dirigidas a personas 

dependientes en el ámbito institucional.

Desarrollar intervenciones de atención psicosocial dirigidas a personas dependientes 

en el ámbito institucional.

Unidades de competencia convocadas

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,02

 0,07

 0,00

 0,00

 0,00

 0,11

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 0,53

 0,46

 0,53

 0,53

 0,53

 0,38

 0,46

 0,46

 0,46

 0,40

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 0,54

 0,53

 0,53

 0,53

 0,53

 0,49

 0,46

 0,46

 0,46

 0,40

01

02

Experiencia Profesional. Por cada año de experiencia certificada, en ocupación o puesto 

como asalariado o autónomo en el que se desarrollen las funciones propias de las unidades 

de competencia a reconocer, 0,5 puntos. Por cada 8 horas de experiencia certificada en 

ocupación o puesto como voluntario o becario en el que se desarrollen las funciones 

propias de las unidades de competencia a reconocer,0,0015 puntos.

Formación. Por cada 10 horas de formación no formal, 0,0125 puntos.

Códigos baremo

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1017_2 UC1018_2

UC1018_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1018_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2
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Nº
orden DNI/NIE Apellidos y Nombre Unidades de competencia 1

1 *****727P MARTINEZ MARTINEZ, ELENA

Baremo 2
C1 C2 Total

 0,00  0,39  0,39

ASPIRANTES EN LISTA DE RESERVA EN EL PROCEDIMIENTO DE RECONOCIMIENTO DE 
COMPETENCIAS PROFESIONALES:

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

Nº
orden

DNI/NIE Apellidos y Nombre Unidades de competencia 1 Motivo(s) de 
exclusión 2

ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN REQUISITOS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

*****304J

*****929G

*****086N

*****171N

*****244N

*****553Z

*****806H

*****604Y

*****187R

*****584E

*****566S

*****099T

*****146F

*****953J

*****798S

*****375H

*****082J

*****256Z

*****623A

*****919C

*****477D

*****246Y

*****471D

*****096Q

*****454B

*****734C

*****630G

*****726M

*****138K

*****034G

ABELLAN SAORIN, CARMEN

ALARCON PALENCIA, MARIA

ALCAZAR MORENO, GUADALUPE

BARRIOS ARDILA, LUIS ALBERTO

BELTRAN CALOMARDE, MERCEDES

BERNABE BENEYTO, MARIA PILAR

BESA SIERRA, SHEILA

BONET GIMENO, MARIA MAGDALENA

BUENO PEREZ, MARIA DEL CARMEN

CAMPOY NAVARRO, DOMINGO

CARCELEN MARTINEZ, PABLO ANGEL

CARRELON PARRA, MARIA VICTORIA

CHACON INFANTE, MARIA DEL PILAR

CONTRERAS MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN

CORONAS DURAN, MARIA BEGOÑA

CORTELL FABIAN, JOSE MANUEL

CREMADES CANO, FELICIA

CUENCA ESCORIZA, MARIA DEL MAR

CURIEL CORONA, JUANA MANUELA

DELGADO GARCIA, MARIA ELOISA

DUQUE BORREGA, ANGEL

ESQUER PASTOR, AYMARA

FERNANDEZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL

FERNANDEZ LUQUE, MANUELA

FERNANDEZ SANCHEZ CRUZADO, ANDREA

FERRER ALARCON, MARIA DOLORES

GARCIA ARAUCO, MARIA CONCEPCION GUADALUPE

GARCIA GONZALEZ, MARIA GLORIA

GARCIA NICOLAS, MARIA DEL MAR

GARCIA ORTEGA, ANA ROSA

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1018_2

UC1018_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1018_2

UC1018_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

24, 25

01

00, 01

00, 01, 24, 25

00, 01

00, 01

00, 01

00, 01

00, 01, 24

00, 01

25

25, 32

24, 25

24, 32

00, 01

24, 32

00, 01, 25

00, 01

00, 01, 11, 12, 24, 25, 30,

00, 01

24, 25

00, 01, 24

25, 32

00, 01, 24, 31, 32

24, 25

00, 01, 32

00, 01, 24

00, 01, 24, 25, 31, 32

00, 01, 24, 25, 32

00, 01

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES EXCLUIDOS, POR ORDEN ALFABÉTICO
ANEXO II

Convocatoria: 08/08/2016  
Cualificación Profesional: SSC320_2 - ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES.
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

*****627C

*****203B

*****134L

*****275R

*****225G

*****019Y

*****530J

*****170S

*****844Z

*****938F

*****481

*****806D

*****195D

*****706H

*****949F

*****073M

*****310D

*****330F

*****578M

*****019A

*****172W

*****848V

*****612E

*****404G

*****447R

*****506R

*****104X

*****495Z

*****738P

*****941G

*****701K

*****210T

*****661T

*****357A

*****513C

*****025A

*****697F

*****303K

*****933D

*****921G

*****340E

*****024T

*****595Y

*****565F

*****569Y

*****479M

*****266Z

*****139A

GARCIA PENALBA, JUANA

GARCIA ROSA, MARIA JOSE

GIL BERNAL, LORENA

GOMEZ , MONIQUE EVE

GOMIS GARCIA, ANDREA

GOSP MAS, JAVIER

IMRE , MIHAELA-OANA

IORGA , ARTINA DANIELA

KULYABINA , TATYANA

LEAL LEAL, MILENA ASUNCION

LINARES PINA, CRISTINA

LOPEZ GRAELLS, LAURA

LOPEZ QUILEZ, JUANA MARIA

LOPEZ SANCHEZ, MARIA GRACIA

LOPEZ VIVES, FRANCISCA

LORENTE FERNANDEZ, LOURDES

MARTIN VELA, MARIA DEL CARMEN

MARTINEZ GARCIA, LORENA

MARTINEZ MARTINEZ, ISABEL

MARTINEZ PEÑA, MARIA JOSE

MARTINEZ ROCA, EVA

MAURI ROBLES, CARMEN MARIA

MAYOR RUBIO, MARIA

MELLOUK , AICHA

MERINO SAEZ, EDUVINA

MINGUEZ BERNABE, SONIA

MIRA GARCIA, ANA BELEN

MIRA GARCIA, JOSE ANTONIO

MIRAS FERNANDEZ, CRISTINA

MORALES DIAZ, FRANKLIN

MORENO MORENO, DOLORES

MOYA EGEA, BEATRIZ

MUÑOZ MARTINEZ, MIGUEL

NAVARRO SANDOVAL, LORENA INES

NIETO LOPEZ, ALBERTO

OLIVARES GAGO, MARIA DEL MAR

ORTA CARRIQUE, MARIA DEL MAR

PALAZON URTUBI, IZIAR

PAREDES ZAMORA, MARIANA

PEÑALVER LORENZO, JOSE FRANCISCO

PEREZ GOMEZ, VICTOR

PEREZ HERNANDEZ, ANA

REQUENA LOPEZ, ISABEL

RIVERO SALDAÑA, SELVA DANIXSSE

ROCAMORA RIQUELME, CRISTINA

RODERO POVEDA, PILAR

RUBIO GOMEZ, FRANCISCA

RUEDA GARCIA, YOLANDA

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1017_2 UC1018_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1018_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

24, 31, 32

24, 25

24, 25

00, 01, 24

24

00, 01, 25, 31

00, 01

00, 01, 31, 32

24, 25

00, 01, 24, 25, 31

00, 01, 24, 25

00, 01

00, 01

00, 01

00

00, 01, 30, 31, 32

00, 01

24, 25

00, 01, 24, 25

00, 01

00, 01

30, 31, 32

00

00, 01

00, 01, 24, 31, 32

00, 01

00, 01

00, 01

00

00, 01

00, 01

00, 01

00, 01, 24

00, 01, 32

25

00, 01

04, 25, 32

04, 06

00, 01, 25

24

00, 01, 24, 25

24

00, 01, 31

00, 01

25, 31

00, 01

00, 01

00, 01, 12, 31
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UC1016_2

UC1017_2

UC1018_2

UC1019_2

Preparar y apoyar las intervenciones de atención a las personas y a su entorno en el 

ámbito institucional indicadas por el equipo interdisciplinar.

Desarrollar intervenciones de atención física dirigidas a personas dependientes en el

ámbito institucional.

Desarrollar intervenciones de atención sociosanitaria dirigidas a personas 

dependientes en el ámbito institucional.

Desarrollar intervenciones de atención psicosocial dirigidas a personas dependientes 

en el ámbito institucional.

Unidades de competencia convocadas

01

02

Experiencia Profesional. Por cada año de experiencia certificada, en ocupación o puesto 

como asalariado o autónomo en el que se desarrollen las funciones propias de las unidades 

de competencia a reconocer, 0,5 puntos. Por cada 8 horas de experiencia certificada en 

ocupación o puesto como voluntario o becario en el que se desarrollen las funciones 

propias de las unidades de competencia a reconocer,0,0015 puntos.

Formación. Por cada 10 horas de formación no formal, 0,0125 puntos.

Códigos baremo

Causas de Exclusión

00

01

02

03

04

No cumplimenta la encuesta del Fondo Social Europeo (FSE).

La solicitud no se ajusta al modelo normalizado.

La solicitud no se ha formalizado en los lugares previstos en la convocatoria

La solicitud se presenta fuera de plazo

No indica en la solicitud las unidades de competencia a las que se presenta

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

*****362E

*****835C

*****394A

*****093J

*****397Y

*****034N

*****746K

*****452W

*****851C

*****486T

*****040T

*****235T

*****695M

*****342F

*****000R

SALAR ROCAMORA, JOSE ANTONIO

SAN ROQUE CHADWICK, CRISTINA SONIA

SANCHEZ CERVERA, ERNESTO MIGUEL

SANCHEZ DIAZ, AMPARO ELISA

SANCHEZ DIAZ, MARIA DEL PILAR

SANCHEZ ROS, GEMMA

SANCHEZ ROSAGRO, CELIA

SANCHEZ SAORIN, SORAYA

SANCHO FABRA, PURA

SAQUERO CERDA, JOSE ANGEL

SEBASTIAN ORTS, BELEN

SORIANO GONZALEZ, MARIA DEL MAR

TAMARA AGULLO, FRANCISCA

TORAL LOPEZ, MAXIMINA

ZARAGOZA CUMPLIDO, ALEJANDRO

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1018_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1016_2 UC1017_2 UC1018_2 UC1019_2

UC1018_2

00

04, 25, 31, 32

00, 01, 24, 32

00, 01

00, 01

00, 01

00, 01

24, 25

24

00, 01

00, 01

00, 01

00, 01

24, 25

01, 24, 25
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05

06

07

08

11

12

24

25

30

31

32

33

34

No cumplimenta en la solicitud los datos personales o no indica un teléfono móvil y un 

correo electrónico, a efectos de comunicaciones para las distintas fases del 

procedimiento.

No firma la solicitud

No posee el requisito de nacionalidad o residencia

No cumple con el requisito de edad

No presenta los documentos identificativos en vigor que se requieren en la convocatoria, 

original o fotocopia compulsada, para la justificación del requisito de nacionalidad, 

residencia y/o edad o no autoriza a la Consejería a la consulta de este dato

No presenta Curriculum Vitae en formato europeo

No cumple con el requisito de años/horas de experiencia laboral/formación en la/s 

Unidad/es de competencia/s o han transcurrido más de 10 años desde la experiencia laboral

o la formación no formal

La documentación justificativa que presenta no acredita la experiencia profesional o la 

formación no formal relacionada con la/s Unidad/es de competencia/s.

No presenta original o fotocopia compulsada de la Certificación de vida laboral para 

acreditar el historial profesional como trabajador /a asalariado o autónomo.

No presenta la documentación justificativa válida que se requiere en la convocatoria, 

original o fotocopia compulsada, o en su caso traducción oficial, para acreditar el 

historial profesional como trabajador/a autónomo o asalariado o voluntario o becario.

No presenta la documentación justificativa válida que se requiere en la convocatoria, 

original o fotocopia compulsada, o en su caso traducción oficial, para acreditar el 

historial formativo.

La declaración u otras pruebas presentadas no justifican adecuadamente el historial 

profesional y/o formativo, o justificándolo, no cumple el requisito de mayor de 25 años.

Tener un título de formación profesional o un certificado de profesionalidad que contenga

las unidades de competencia objeto de esta convocatoria o tener la acreditación parcial 

de todas o alguna de las unidades de competencia (UC) en las que solicita la inscripción 

o estar matriculado y cursando durante el desarrollo del procedimiento convocado los 

módulos formativos o profesionales asociados a todas o alguna de las unidades de 

competencia (UC) en las que solicita la inscripción en esta convocatoria.


